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Sivistyslautakunta on hyväksynyt 9.11.2021 § 52 esiopetuksen 
oppilaaksioton perusteet. Perusteet ovat astuneet voimaan 1.8.2022.  
Mäntsälän esiopetuksessa on ilmennyt tarvetta muuttaa liitteen ”Mäntsälän 
esiopetuksen oppilaaksioton perusteet 1.8.2022” osalta kunnallisten 
esiopetusta tarjoavien päiväkotiryhmien esiopetuksen opetusryhmäkokoa 
1.8.2025 alkaen. Muutostarve johtuu mm. siitä, että lähivuosina 
Nummisten, Saaren ja Sälinkään päiväkodeissa ei ole välttämättä 
esiopetuksen järjestämiseksi vaadittaa seitsemää esiopetusikäistä lasta.  
 
Olemassa olevien perusteiden mukaan lähiopetusalueita määritettäessä 
”esiopetuksen opetusryhmäkoot muodostuvat mahdollisimman tasaisiksi. 
Ryhmän minimikoko on 7 oppilasta kunnallisissa päiväkodeissa. Mäntsälän 
kunta hyväksyy yksityisen päiväkodin esiopetuksen tuottajaksi, jos 
yksikössä on vähintään 5 esiopetusikäistä lasta.”  
 
Esiopetusryhmän vähimmäislapsimääräksi ehdotetaan viittä lasta 
kunnallisissa päiväkodeissa. Lapsimäärä olisi siten sama, kuin yksityisissä 
päiväkodeissa esiopetuksen voimassa olevan esiopetuksen oppilaaksioton 
perusteiden mukaisesti. Vähimmäislapsimäärän muutoksen kunnallisissa 
päiväkodeissa mahdollistaa sen, että esiopetusryhmien toiminta 
varmistetaan myös kylillä, joissa lapsimäärä on vähenevä. Tällöin lapsen 
kasvun- ja opinpolku mahdollistuu varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja 
sieltä perusopetukseen ilman, että lapsia tarvitsee kuljettaa 
esiopetusvuodeksi toisiin päiväkoteihin keskustaan tai Hyökännummelle. 
Esiopetusryhmät muodostetaan tarvittaessa niin, että esiopetuksessa 
vaadittava vertaisoppiminen ryhmässä tapahtuu muiden päiväkodissa 
olevien ikäryhmien kanssa, yhdistetyssä ryhmässä. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että esiopetuksen oppilaaksioton ryhmän 
minimikoko on kunnallisessa varhaiskasvatuksessa 1.8.2025 alkaen viisi 
(5) esioppilasta. 
 

Käsitely Varhaiskasvauspäällikkö Karoliina Purola esitteli asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
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